
 

 

 
 

БҰЙРЫҚ 

04.10.2023 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-370 
г. Петропавловск 

 
 

2022-2023 оқу жылында жазғы 
емтихан сессиясының қорытындысы 
бойынша жоғары білім алу процесінде 
босаған бос білім беру гранттарын 
тағайындау туралы 

 
  Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім Министрінің 2023 
жылғы 27 қыркүйектегі № 494 бұйрығына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 

  1. Осы бұйрықтың 1-қосымшасына сәйкес жоғары және жоғары оқу 
орнынан кейінгі білім алу процесінде босаған бос білім беру гранттары 2023 
жылғы 28 қыркүйектен бастап, ақылы негізде білім алатын студенттерге 2022-
2023 оқу жылындағы жазғы емтихандық сессиясының қорытындысы бойынша 
тағайындалсын. 
  Негіздеме: білім беру грантын тағайындау туралы куәлік. 
  2. Экономикалық жоспарлау және қаржы департаменті (Л.У. 
Сейтимбетова) 2023 жылғы 28 қыркүйектен бастап осы бұйрықтың 1-
тармағын іске асыру үшін тиісті қаржы қаражатын қарастырсын. 
  3. Bursar’s Office (О.В. Берки) 2023 жылғы 28 қыркүйектен бастап 1-
қосымшасына сәйкес 2022-2023 оқу жылының жазғы емтихан сессиясының 
қорытындысы бойынша студенттерге мемлекеттік стипендияны тағайындауға 
бұйрық дайындасын.  
  4. Ұйымдастыру-бақылау жұмысы және құжаттамалық қамтамасыз ету 
қызметі осы бұйрықтың көшірмелерін Тіркеу кеңсесіне, Экономикалық 
жоспарлау және талдау бөлімге, Bursar’s Office, Мансап және жұмыспен қамту 
орталығы, студенттермен жұмыс департаментіне, факультет 
деканаттарына/тіл және әдебиет институтына таратсын.  
  5. Осы бұйрықтың орындалуына бақылауды өзіме қалдырамын.      

Академиялық мәселелер жөніндегі 
Басқарма мүшесі 

Апергенова Р. С.

Исп. Садвакасова А. Ж. 
Тел. 1216 
 
  



 
 

БҰЙРЫҚ 

04.10.2023 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-370 
г. Петропавловск 

 

 
О присуждении вакантных 
образовательных грантов, высвободившихся 
в процессе получения высшего образования 
по итогам летней экзаменнационной 
сессии 2022-2023 учебного года 
 
  В соответствии с приказом Министра науки и высшего образования 
Республики Казахстан от 27 сентября 2023 года № 494, ПРИКАЗЫВАЮ:  

  1. Присудить по итогам летней экзаменационной сессии 2022-2023 
учебного года с 28 сентября 2023 года вакантные образовательные гранты, 
высвободившиеся в процессе получения высшего и послевузовского 
образования, студентам, обучающимся на платной основе согласно 
Приложению 1 к настоящему приказу. 
  Основание: свидетельства о присуждении образовательных грантов. 
  2. Департаменту экономического планирования и финансов (Сейтимбетова 
Л.У.), предусмотреть соответствующие финансовые средства для реализации 
пункта 1 настоящего приказа с 28 сентября 2023 года. 
  3. Bursar’s Office (Берки О.В.) подготовить приказ на назначение 
государственной стипендии обучающимся по итогам летней экзаменационной 
сессии 2022-2023 учебного года согласно Приложению 1 с 28 сентября 2023 
года. 
  4. Службе организационно-контрольной работы и документационного 
обеспечения разослать выписки данного приказа в Офис-регистратора, 
Департаменту экономического планирования и финансов, Bursar’s Office, 
Центр карьеры и трудоустройства, департамент по работе со студентами, 
деканатам факультетов/институту языка и литературы. 
  5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

03.10.2023 15:53 Согласовано: Иванцова Ольга Борисовна 
03.10.2023 15:59 Согласовано: Берки Оксана Валерьевна 
03.10.2023 16:04 Согласовано: Валиева Майра Мухаметгалиевна 
03.10.2023 16:32 Согласовано: Джемалединова Инна Михайловна 
03.10.2023 16:40 Согласовано: Кульжанова Валентина Казбековна 
03.10.2023 16:48 Согласовано: Сайран Динара Сайрановна 
03.10.2023 16:54 Согласовано: Сейтимбетова Лейла Умирсерковна 
03.10.2023 17:34 Подписано: Апергенова Рената Сеитовна 



Приложение к приказу № ________ от «____» ______ 2023 года 

 

№ Ф.И.О. Группа Курс 

1 Джантлеев Роман Константинович А-22 2 

2 Берлік Асар Бағдатұлы ЛРЛ-21-1 3 

3 Кехян Геворг Гамлетович ТПП-20 4 

4 Боянов Дмитрий Евгеньевич ИЯ-20-1 4 

5 Гарифуллаева Диана Ахметжановна ОМ-20-1-к 4 

6 Шуман Александр Викторович ФКС-22-1 2 

7 Рахметова Фазиля Амангельдыевна КДР-20 4 

8 Илюхина Марина Владимировна ПМНО-20 4 

9 Сазонова Анастасия Вячеславовна ИС-22 2 

10 Кухаренко Николай Николаевич МС-21 3 

11 Романюк Тимофей Викторович ИС-20 4 

12 Шабалин Александр Эдуардович Тр-20 4 

13 Семенова Виктория Сергеевна И(о)-22 2 

14 Кузнецова Каринэ Львовна Ю-22-1 2 

15 Сикора Виктория Дмитриевна Ю-22-1 2 

16 Проценко Бейбарс Викторович ГиП-22 2 

17 Калантайева Диана Думановна Экол-22 2 

18 Әшім Әлия Болатқызы Б(е)-21 3 

19 Лисовой Данил Андреевич ГИ-21 3 

20 Мусина Алтын Булатовна Экол-21 3 
 

 


